



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4070745

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 8/11/2023 15H21 C:022698 I:09160
V/REF : 41-720-3622874
V/Email reçu le Mercredi 08/11/2023 à 15H21

SELON DEVIS N° 3070054

IDEX ENERGIES
AGENCE RHONE AIN LOIRE
11, RUE MAURICE AUDIBERT
69800 SAINT PRIEST

IMMEUBLE : 55 MARCHAL FOCH
55 AVENUE MARECHAL FOCH
69006 LYON

Vaulx en Velin, le 12 Juillet 2024

Référence Marché: NOTRE TARIF EN VIGUEUR

LOCALISATION : ALLEE N 55 - 7EME SOUS-SOL. CONTACT SUR PLACE: MR JODEAU - PORT.
06 68532694 OU EMAIL : ROMAIN.JODEAU@IDEX.FR
OU JOINDRE MR MARTIN (TECHNICIEN SUR PLACE) -PORT.06 44153091

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 3070054 du 13/07/2023 d un montant de
672,00 € HT

Donneur d'ordre : Mme I. LAPENDRY

NATURE DU L'INTERVENTION :

Pompage/nettoyage de Fosse(s)/Bac(s) de décantation/Séparateur hydrocarbure
par procédé hydraulique haute pression.

DT/ Ve 12/07/24 à 11H25-
INTERVENTION AVEC VEHICULE MINICUREUR SURBAISSE POUR ACCES 7EME S/SOL
MISE EN PLACE DU MATERIEL
POMPAGE DES BOUES/NETTOYAGE DU DEBOURBEUR/SEPARATEUR CAPACITÉ 1000L
REPLI DU MATERIEL
EVACUATION DES DECHETS EN CENTRE AGRÉÉ
(EVACUATION DES DECHETS - LA FACTURATION DU TRANSPORT ET DE LA
DESTRUCTION VOUS SERA FACTURE EN SUS DU PRESENT DEVIS)

PREPARATION DU CHANTIER LE 16/05/2024

NOS INTERVENTIONS DES 23/05, ET 09/07/2024.

OBSERVATIONS : DT LCOMPTER Email envoyé le 12/07/24 à 11H26 Mme I. LAPENDRY

CS LGESTION Email envoyé le 27/05/24 à 08H08 Mme I. LAPENDRY

APRES CONTROLE NOUS CONSTATONS QUE LE VOLUME DU SEPARATEUR EST SUPERIEUR
A CELUI ESTIME CE QUI VA OCCASIONE UN SECOND DEPLACEMENT ET DES COUTS
DE MISE EN DESTRUCTIONS SUPPLEMENTAIRES POUR FINALISER LE CHANTIER



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4070745

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

MERCI DE NOUS CONFIRMER VOS CONSIGNES POUR LA SUITE A DONNER A CE
DOSSIER

U

EB LGESTION EMAIL en CC le 12/04/24 a 06H17 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 12/04/24 a 06H17 Mme C. BONNARDEL

EB LGESTION EMAIL en CC le 04/04/24 a 14H50 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 04/04/24 a 14H50 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 22/03/24 a 12H15 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 22/03/24 a 12H15 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 15/03/24 a 09H55 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 15/03/24 a 09H55 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 08/03/24 a 09H38 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 08/03/24 a 09H38 Mme C. BONNARDEL

MP LGESTION EMAIL en CC le 05/03/24 a 16H53 isabelle.lapendry@idex.fr

MP LGESTION Email envoyé le 05/03/24 a 16H53 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 29/02/24 a 07H19 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 29/02/24 a 07H19 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 22/02/24 a 07H07 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 22/02/24 a 07H07 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 12/02/24 a 10H16 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 12/02/24 a 10H16 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 26/01/24 a 12H05 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 26/01/24 a 12H05 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 12/01/24 a 14H13 isabelle.lapendry@idex.fr

EB LGESTION Email envoyé le 12/01/24 a 14H13 Mr D JARRY

EB LGESTION EMAIL en CC le 15/12/23 a 14H39 isabelle.lapendry@idex.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4070745

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

EB LGESTION Email envoyé le 15/12/23 a 14H39 Mr D JARRY

EB LGESTION Email envoyé le 10/11/23 a 11H02 Mme I. LAPENDRY

MERCI DE NOUS COMMUNIQUER PAR RETOUR LES COORDONNEES DE LA PERSONNE A
CONTACTER POUR ORGANISER LE RDV SUR PLACE

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Mise en oeuvre d'un véhicule mixte hydrocureur.
Aspiration du contenu de la fosse, curage haute pression des parois et du fond.
Pompage des boues et transport pour destruction en centre de traitement agréé.
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	672,00	672,00
	TOTAL H.T.		672,00
	T.V.A. a 20,00%		134,40
	TOTAL T.T.C.En EURO		806,40

Valeur en votre règlement comptant

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

**BON DE
COMMANDE****Commande N° 41-720-3622874**

REFERENCE A RAPPELER SUR VOTRE FACTURE

Adresse de livraison :

URSSAF - LYON 6
55, avenue du Marfichal Foch
69006 LYON

Contact livraison

Nom : Romain JODEAU
Tél : 06.68.53.26.94
Email : romain.jodeau@idex.fr

Fournisseur :**F00424808****SERVIMO**

101 AVENUE PAUL MARCELLIN
69120 VAULX EN VELIN

Email : centreappels@servimo.fr

N° Siret : 30389020600046
Code Activitfi : 8110Z
Code APE : 8110Z

Adresse de facturation :**IDEX ENERGIES**

IDEX ENERGIES (frsac.idexenergies@idex.fr)
Arcs de Seine
18-20 Quai du Point du Jour
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT Cedex

Emetteur :

LAPENDRY Isabelle

Email : isabelle.lapendry@idex.fr**Informations de facturation**

Merci d'envoyer vos factures PDF (1 facture par fichier PDF) par email à : frsac.idexenergies@idex.fr sans aucun autre document - A RAPPELER SUR TOUTES VOS FACTURES ET DANS TOUS VOS ÉCHANGES : votre code fournisseur unique (F00XXXXXX).

Chantier : 41U611001 URSSAF LYON 6**Prestation :** P2**Référence Fournisseur :** DEVIS N° 3070054 DU 13/07/2023

Informations : L'acceptation de cette commande entraîne l'acceptation entière, sans réserve de nos conditions générales d'achat et / ou conditions générales de prestations (bit.ly/CGA-Idex) et de notre Charte des Achats responsables (bit.ly/charte-achats-Idex)

CODE ARTICLE	DESIGNATION	QTE / UNITE	P. UNIT. H.T.	PRIX TOTAL	DELAI
	DEVIS N° 3070054 DU 13/07/2023	1.0 U	672.00	672.00	08/11/2023
	OBJET : Entretien annuel séparateur				
	Pompage/nettoyage de Fosse(s)/Bac(s) de décantation/Séparateur hydrocarbure par procédé hydraulique haute pression.				
Conditions de paiement : Rflement 45 jours fin de mois			Montant H.T.	672.00 EUR	
Mode de paiement : Virement			Montant TVA	134.40 EUR	
			Montant T.T.C.	806.40 EUR	

Pièces Jointes :

DEVIS N° 3070054

Fin de document de 2 pages Hors Pièces Jointes